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موجِ عشق در قلب تهران؛

استقرار مواکب جهادی بنیاد آبشار عاطفهها در مسیرِ بدرقه و خدمت به ارادتمندان
در حالی که تهران خود را برای میزبانی از خیل عظیم ارادتمندان و سوگواران آماده میکند، بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها با نگاهی مخلصانه و با
رویکردی جهادی، زنجیرهای از مواکب خدمترسانی را در اصلیترین شریانهای شهر و مبادی ورودی کشور مستقر کرده است. این اقدام با هدف تسهیل

تردد، تأمین نیازهای رفاهی و ایجاد فضایی آرام برای میزبانی از سیل مشتاقان انجام شده است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها ؛ بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، خادمان این بنیاد با بهرهگیری از توان میدانی و ظرفیتهای انسانی
خود، در سه نقطه بسیار استراتژیک و پرتردد مستقر شدهاند:

۱. محوطه خیابان انقلاب: مرکز تجمع و عبور جمعیت عظیم مردم.

۲. خیابان سهروردی: یکی از مسیرهای اصلی دسترسی در قلب پایتخت.

۳. محوطه فرودگاه بینالمللی امام خمینی (ره): جهت استقبال و خدماترسانی به زائران و ارادتمندانی که از سراسر کشور و خارج از کشور وارد کشور
میشوند.

در این اثنا، صحنه در مواکب بنیاد، تجلی تمامعیار عشق و اخلاص است. خادمان بنیاد آبشار عاطفهها، از دقایق اولیه بامداد، با چهرههایی خندان و
روحیهای جزم، مشغول آمادهسازی زیرساختهای لازم هستند. از بستهبندی بستههای پذیرایی ویژه گرفته تا فراهم آوردن امکانات رفاهی، نشستن و
استراحت برای میهمانان، همگی با دقت و ظرافت تمام در حال انجام است. این خادمان تلاش میکنند تا با ارائه خدماتی شایسته، نه تنها نیازهای
جسمی، بلکه آرامش خاطر را نیز برای عاشقان و سوگواران فراهم آورند و جلوهای از «خدمتِ صادقانه» را در این مسیر پررهرو در برابر دیدگان جهانیان

به نمایش بگذارند

بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها در این بیانیه تأکید کرد که تمامی ظرفیتهای داوطلبانه، تجهیزات امدادی و منابع امدادرسانی خود را به کار
گرفته تا هیچ میهمانی در این مسیر احساس تنهایی یا نیاز نکند. این بنیاداعلام کرد که فعالیت مواکب و حضور خادمان در تمامی این نقاط، به صورت

شبانهروزی و تا آخرین لحظهی حضور مردم و پایان یافتن مراسم، با استمرار کامل ادامه خواهد داشت.

خدمت به مردم و میزبانی از ارادتمندان، برای بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها تنها یک وظیفه نیست، بلکه رسالتی است که با تکیه بر ارزشهای
انسانی و معنوی، در دل خیابانهای تهران و مسیرهای پرتردد، با عشق و افتخار دنبال میشود.


